./16

г. Ба,rабаново

о проведенин дукциона на прдво заключения
договора аренды, открытого по состдву участников
и форме подачи предложений в отпошении
недвижимого имущества, находящегося в
собственности муниципальноrо образования ((Город
Балабдново>>

Руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 Ns 135-ФЗ <О защите
конк}?енции), Приказом ФАС России от 21.03.2023 N 147123 "О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управлеЕия имуществом, иньж
договоров, предусматривtlющих переход прав в отношении государственного или
муниципального имуществц и перечне видов имуцествц в отношении которого
заключение }казанньrх договоров может осуществляться путем проведения торгов в

форме конкурса", Администрация (исполнительно-распорядительньй орган) городского
поселения кГород Ба,табшrово >

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Провести а)тцион на право зzlкJIючения договора аренды, открытый по составу

участников и форме подачи предложений, в отношении следующего недвижимого
имущества, находящегося в собственности муниципмьного образования <Город

Балабаново>:
1,1. Нехилые помещения Ns 5, Ns 6, Jф 7, N9 8, ],lb 9, }lb 10, J'Ф l1, J'lЪ 12, N9 l3 общей

площадью 82,9 кв.м, расположеЕные в здании, назначение: нежилое, этаж }l! 1, площадь

226,5 кв.м, адрес объекта: Каrrужская область, Боровский раЙон, г. Ба,rабаново- l, ул,

.Щзерживского, д. 87А, кадастровый номер: 40:03:1l2901:1435 (запись ЕГРН No

40:03:l l2901:14з5-40lооз120|7-2 от 29.1'!,20|7) с челевьrм назначением: торговые - Лот Nэ

l.
2. Опрелелить начальн},ю (минима.lIьнlто) цену договора (ueHy лота) (размер

ежемесячного платежа арендной платы за право пользоваltия имуществом): 40 552 (сорок

тысяч пятьсот пятьдесят два) рубля l9 копеек без учета НДС.
3. Опрелелить размер задатка д,Iя участия в аукционе в размере 20 процентов от

нача.пьной (минима,,tьной) цены договора (цены лота): 8 110 (восемь тысяч сто десять)

рублей 44 копейки.

дд.tинистрАrшя щсIIоJIнитЕ.льнорАсIIорцщпЕ.льньЙ огган1
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Капужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,г <<./б > о5 2о2цг.

4. Определить величину повышения начальной цены договора (кшаг аукциона>) в

размере 5 процентов от начальной (минимальной) цены договора (цены лота): 2 02'7 (Две
тысячи двадцать семь) рублей 61 копейка.

5. Поручить Бюджетному специаJIизировalнному уте)цению кФонд имущества
Калужской области> организовать и провести торги в форме аукциона.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официмьному опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>> на сайте: www.torgi.gov.ru, https://balabanovo-r4O.gosweb.gosusluф.rй.

Глава Администрации
(исполнительно-распорядительн
городского поселения <Город С.П. Га.,ткин

огп,: 5 эв,
2-дело.
l-сми
| осп
l - оэРиио,
исп. михаллова Е, М